
 

Akademia Ignatianum w Krakowie Kraków, dnia 25.08.2023 r. 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 

NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777 

 

Nr sprawy: BZP/2023/000025 

Do wszystkich zainteresowanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: 1. Dostawa sprzętu audio niezbędnego do wyposażenia sal do nauki hybrydowej w ramach 

realizacji projektu: „Program wzmocnienia potencjału dydaktycznego Uczelni na rzecz rozwoju 

regionalnego”. 

2. Dostawa sprzętu komputerowego niezbędnego do wyposażenia sal do nauki hybrydowej w 

ramach realizacji projektu: „Program wzmocnienia potencjału dydaktycznego Uczelni na rzecz 

rozwoju regionalnego”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 poz. 1710 ze zm.) Akademia Ignatianum w Krakowie jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia 

ofert z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust 1, które 

nastąpiło w dniu 25.08.2023 r. o godzinie 10.15.  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

25.08.2023 r. do godz. 10.00, wpłynęły następujące oferty: 

Przygotowała: Paulina Walska  - sekretarz komisji przetargowej 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty brutto 

1 

RAGTIME Sp.J. WOJCIECH LASEK 

ul. Opolska 1, 40-025 Katowice 

NIP  7543068425 

woj. śląskie 

1 38 425,08 

2 

KONVERTA SP. Z O. O. 

ul. Juliusza Słowackiego 6a/10, 42-200 Częstochowa 

NIP  5732927035 

woj. śląskie 

1 53 357,95 

3 

Linearic Paweł Borkowicz  

ul. Chrzanowskiego 62, 51-141 Wrocław 

NIP 8992161011 

woj. dolnośląskie 

1 143 282,70 

4 

VISION Zbigniew Ducki 

ul. Śreniawitów 2/64, 03-188 Warszawa 

NIP:  8251691968 

woj.  mazowieckie 

1 43 911,00 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum

